
【髙橋理事⾧のご紹介】
昭和49年明治大学商学部商学科卒業。学校法人新潟大原学園 理事⾧・校⾧。
現在、
学校法人明治大学 評議員
明治大学校友会 副会⾧（校友会 財務委員⾧）
明治大学校友会 新潟県支部⾧ を兼務されています。

この度、学校法人新潟大原学園様（理事⾧ 髙橋淑浩様）より、当支部への
ご協賛を更新していただきましたのでお知らせします。

明治大学校友会新潟県支部の皆様には、日頃より校友会活動
にご参加、ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。「明治
は一つ」を合言葉に、校友の皆様の絆を深めることができる
よう、今後とも努力してまいります。
さて、この度新潟県支部のホームページにおいて、バナー広
告を募集することにいたしました。貴社のＰＲ等にご活用い
ただけますよう、お願いいたします。

■協賛法人名
学校法人新潟大原学園（https://www.o-hara-niigata.com/）

■本校所在地
新潟県新潟市中央区花園1-3-3

■代表者
理事⾧ 髙橋 淑浩

■事業内容
専修学校

■学校法人新潟大原学園 理事⾧ 髙橋 淑浩 様より校友の皆様へメッセージ


